
UCHWAŁA NR XXX/184/2009  

RADY GMINY ŁADZICE  

z dnia 11 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ładzice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr

162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Ładzice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/174/2009 

Rady Gminy Ładzice z dnia 30 października 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

1) w § 8: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

" 3.Udostępnienie informacji o działaniach gminy odbywa się zgodnie z ustawą z dnia

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1198 ze zm.)

w szczególności poprzez umożliwienie dostępu do dokumentów wynikających 

z wykonywania zadań publicznych, wstępu na sesje rady i posiedzenia komisji." 

b) ust. 4 i 5 skreśla się;

2) w § 17: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

" 3. Rada może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością 

głosów swego ustawowego składu.", 

b) ust. 4 i 10 skreśla się;

3) w § 24 skreśla się ust. 6.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Zenon Śliwiński 

ID: PEEYW-REFKT-BYPRM-GVDMF-CBEXR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/184/2009  

RADY GMINY ŁADZICE  

z dnia 11 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ładzice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr

162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Ładzice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/174/2009 

Rady Gminy Ładzice z dnia 30 października 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

1) w § 8: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

" 3.Udostępnienie informacji o działaniach gminy odbywa się zgodnie z ustawą z dnia

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1198 ze zm.)

w szczególności poprzez umożliwienie dostępu do dokumentów wynikających 

z wykonywania zadań publicznych, wstępu na sesje rady i posiedzenia komisji." 

b) ust. 4 i 5 skreśla się;

2) w § 17: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

" 3. Rada może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością 

głosów swego ustawowego składu.", 

b) ust. 4 i 10 skreśla się;

3) w § 24 skreśla się ust. 6.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Zenon Śliwiński 

ID: PEEYW-REFKT-BYPRM-GVDMF-CBEXR. Podpisany. Strona 2 / 2


